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Ndihemi mire sepse fituam dhe ja arritem qellimit tone.Ne Kruje kam luajtur mire mire se
sonte.Nuk fjeta shume mire mbreme dhe nuk arrita te jap maksimumin.Arrita te shenoj golin
trepishe dhe kjo me kenaqe tej maset.Nuk isha i qete gjate nates se kaluar dhe nuk fjeta shume
sepse isha shum i emocjonuar per kete ndeshje.
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